1

２０１５年 ３月３０日

各 位

会 社 名 日 鉄 住 金 物 産 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 宮坂 一郎

（コード番号 ９８１０  東証 第１部）

問合せ先 総務・広報部長 落合 伸昭

（TEL:03-5412-5003）

人事異動のお知らせ

 次の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１．人事異動（2015 年 4 月 1 日付）

【鉄鋼事業本部】

▽新潟支店長

新潟支店 小山 俊之

▽建材営業第一部条鋼課長

新潟支店長 占部 浩二

２．関係会社役員人事（2015 年 4 月 1 日付）

【企画管理本部】

新 職 現 職 氏 名

▽常務執行役員

 (兼)日鉄住金物産米州会社 社長

執行役員 清水 芳春

▽執行役員

（産機・インフラ事業本部：GHS
事業推進担当）

執行役員

(兼)日鉄住金物産米州会社 社長

水本 雅夫

▽常務執行役員

 (兼)日鉄住金物産タイ会社 社長

常務執行役員 嶋田 俊治

▽常務執行役員

（鉄鋼事業本部：棒線営業、鋼管

営業、特殊管・鋼管輸出営業担当）

常務執行役員

(兼)日鉄住金物産タイ会社 社長

中野 行雄

▽常務執行役員、中国総代表

(兼)日鉄住金物産（上海）有限公司

総経理

常務執行役員

岸部 俊幸

2

▽（執行役員退任）顧問

常務執行役員、中国総代表

(兼)日鉄住金物産（上海）有限公司

総経理

山田  聰

▽執行役員、中国副代表

(兼)日鉄住金物産（上海）有限公司

副総経理

執行役員 伊藤 道秀

▽常務執行役員

（繊維事業本部：レディス衣料第一

・第二・第五・第六・第七担当）

常務執行役員、中国副代表

(兼)日鉄住金物産（上海）有限公司

副総経理

宍戸 典之

（下線部：追加変更箇所）

以 上